Press Release



報道関係各位

2012年10月18日 株式会社ロコンド

国際都市「銀座」に生まれた老舗の靴専門店 「銀座ワシントン ロコンド店」オープン! 大きなサイズの女性用パンプスを充実

「買ってから選ぶ。」日本最大級の靴とバッグの通販サイト「ロコンド」(http://www.locondo.jp)を運営する株式会社ロコンド(本社:東京都渋谷区、代表取締役:秋里英寿、田中裕輔、以下 ロコンド)は、このたび、「銀座ワシントン ロコンド店」(http://www.locondo.jp/shop/brand/WASHINGTON)をオープン致しました。

銀座ワシントンは、昭和8年の創業以来、80年近くに渡り多くのお客様に愛され続けている伝統ある靴専門店です。ロコンドは、国内ファッション通販サイトとしては初めて、銀座ワシントンの外部ショップをショップインショップ形式で展開致します。

ロコンドでは、これまでに、クイーンサイズと呼ばれる25.0cm以上の女性用パンプスの取り扱いに関するお客様の声を頂いておりました。このたびの「銀座ワシントン ロコンド店」のオープンにより、クイーンサイズの女性用パンプスの品揃えを強化し、お客様のニーズにこたえるショップづくりを行ってまいります。



銀座ワシントン ロコンド店 ショッピングページ

http://www.locondo.jp/shop/brand/WASHINGTON

株式会社ワシントン靴店会社概要

会社名: 株式会社ワシントン靴店 代表者: 代表取締役 東條英樹

所在地: 〒105-0022 東京都港区海岸 2-5-23 ブックセンター

創業: 1933年(昭和8年)3月15日

Press Release





について

「買ってから選ぶ。」靴とバッグの通販サイトです。

送料無料・99 日間返品無料、コンシェルジュ、当日出荷サービスなどの「おもてなし」によって、『全てのお客様に、地元(=ロコ)でくつろぐときのような「ほっこり」経験を提供すべく、ロコンド社員(=ンド)が一丸となってサービスを提供する』という考えのもと、日本一の「ほっこり」通販サイトになることを目指しています。

詳細につきましてはウェブサイト http://www.locondo.jp をご覧下さい。

■2012 年 5 月 28 日 TBS『はなまるマーケット』に紹介されました。

とくまるコーナー「ここまできた!通販最新事情」にて、買ってから選べる靴のネットショッピングとして紹介されました。人気の秘密として、1対1のアドバイスを行う"コンシェルジュ"サービスや、送料無料、99 日間返品無料であることが取り上げられました。

株式会社口コンド概要

会社名: 株式会社ロコンド (英語表記 LOCONDO, Inc.)

代表者: 代表取締役 秋里 英寿、田中 裕輔

所在地: 〒150-0052 東京都港区赤坂 8-34-10 ヴィラ・カンファ

URL: http://www.locondo.co.jp/

【ショッピングに関するお問い合わせ】

コンシェルジュ(営業時間 平日 9:00~21:00 土日祝 9:00~18:00)

TEL: 0120-81-6510 E-Mail: concierge@locondo.jp

【商品リースのお申込み・お問い合わせ】

当社サイト、ロコンドで取扱い商品のリースを希望される方はウエブサイト http://www.locondo.co.jp/contact/index.html をご覧の上、お申込みください。

Twitter: @LOCONDO_jp

Facebook: http://www.facebook.com/Locondo

【本件に関するお問い合わせ先】

株式会社ロコンド PR担当 川口

TEL: 03-6434-0489 FAX: 03-6434-0196 E-Mail: pr@locondo.co.jp